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Kesäkuun 15. päivän oppitunti 

Abraham tarjoaa poikaansa 
Iisakia 

Keskeinen jae: Ja Aabraham kutsui paikan 
nimeksi: "Herra tahtoo antaa", niin kuin tähän 

päivään asti sanotaan: "Herran vuorella on 
annettava.". 

1. Mooseksen kirja 22:14 

Valitut kirjoitukset: 
1. Mooseksen kirja 22:1-18 

Avainjakeemme on otettu yhdestä voimakkaimmasta 
ja useimmin käsitellystä Raamatun tapahtumasta. 
Voi kuvitella, millaisen tunnetrauman Aabraham ja 
Iisak kokivat - Aabraham Jumalan käskystä uhrata 
Iisak polttouhriksi ja Iisak koki, että hänen isänsä 
aikoi surmata hänet. Tätä Raamatun historian 
merkkihetkeä on tutkittu monissa selostuksissa. 
Katkera tarina tuotti kuitenkin kallisarvoista 
hedelmää - vahvistuksen Abrahamin lupaukselle. 
"Näin sanoo Herra: Koska sinä olet totellut minua 
etkä ole kieltänyt edes poikasi, ainoan poikasi, minä 
vannon oman nimeni kautta, että minä totisesti 
siunaan sinua. Minä lisään sinun jälkeläisiäsi 
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lukemattomaan määrään kuin tähdet taivaalla ja 
hiekka merenrannalla. Sinun jälkeläisesi valloittavat 
vihollistensa kaupungit. Ja jälkeläistesi kautta 
siunataan kaikki maan kansat - kaikki sen tähden, 
että olet totellut minua." 1. Moos. 22:16-18 

Aabrahamin luottamus Jumalaan oli ylivoimainen. 
Ehkä hän epäili, että Jumala ei haluaisi hänen 
toteuttavan tätä uskon osoitusta. Tämä käy ilmi 
hänen viestistään hänen mukanaan olleille miehille. 
Nähdessään paikan, johon Jumala johdatti hänet 
uhraamaan Iisakin: "Pysykää täällä aasin kanssa", 
Aabraham sanoi palvelijoille. "Poika ja minä 
matkustamme vielä vähän matkaa. Palvomme siellä 
ja tulemme sitten heti takaisin." (1. Moos. 22:5). 
Huomaa, että hän sanoi "me", monikossa, "tulemme 
heti takaisin". 

Kun isä ja poika nousivat uhripaikalle, "Iisak puhui 
isälleen Aabrahamille ja sanoi: 'Isäni!' Isäni! Ja hän 
sanoi: 'Tässä minä olen, poikani'. Sitten hän sanoi: 
'Katso, tuli ja puita, mutta missä on karitsa 
polttouhriksi? Ja Aabraham sanoi: 'Poikani, Jumala 
hankkii itselleen karitsan polttouhriksi'. Niin he kaksi 
menivät yhdessä." 1. Moos. 22:7,8 
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Aabraham sitoi Iisakin ja aikoi tappaa hänet veitsellä, 
kun Herran enkeli pysäytti hänen kätensä. Siellä, 
lähellä, piikkien ansassa tiheikössä, oli oinas, joka oli 
Jumalan kaitselmuksen kautta hankittu. Oinaan 
uhraaminen Israelin ilmestysmajassa merkitsi sitä, 
että Herra hyväksyi aiemmin uhratun karitsan tai 
härän. Tämä viittaa siihen, että Jumala katsoi Iisakin 
uhrin loppuun suoritetuksi ja että pässi merkitsi sitä, 
että hän hyväksyi sen. jakeet 9-13. 

Aabraham sanoi: "Poikani, Jumala hankkii itselleen 
karitsan." Herra huolehtii ja on itse asiassa jo 
huolehtinutkin. "Sillä niin on Jumala maailmaa 
rakastanut, että hän antoi ainoan Poikansa, jottei 
yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, 
vaan saisi iankaikkisen elämän. Sillä Jumala ei 
lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan 
maailmaa, vaan pelastamaan maailmaa hänen 
kauttansa Joh. 3:16,17 

Jeesus on todellakin Jumalan Karitsa, joka ottaa pois 
maailman synnin ja avaa elämän portin ihmissuvun 
palauttamiselle. (Joh. 1:29) Tämä on evankeliumin 
sanoman ytimessä, kuten apostoli Paavali totesi 
Galatalaiskirjeessä. "Koska Raamattu ennusti, että 
Jumala vanhurskauttaisi pakanat uskon kautta, se 
julisti evankeliumin Aabrahamille etukäteen sanoen: 
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"Sinussa kaikki kansat tulevat siunatuiksi."" 
Galatalaiskirje 3:8 

  




